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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
7-4-2013 - 12:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris Tjonk Z&PV de Veene 1:00.16 200004066 1:00.75 A 29.86 1:00.75
2. Josien Wijkhuijs DZ&PC 59.65 199902866 1:01.70 A 30.11 1:01.70
3. Marieke Tienstra TriVia 59.11 199900302 1:02.25 A 30.01 1:02.25
4. Laura van Engelen AquAmigos 1:03.84 200000350 1:02.26 A 29.74 1:02.26
5. Romy de Laat Wiekslag 1:00.00 199900902 1:02.93 A 30.18 1:02.93
6. Renée Vanderheyden TriVia 1:02.26 199903130 1:03.24 A 30.95 1:03.24
7. Simone Krans De Kikker 1:04.27 199900756 1:03.51 A 30.47 1:03.51
8. Isobel Bowring WVZ 1:01.34 199901982 1:03.64 A 30.01 1:03.64
9. Fabiënne Vork Oceanus 1:02.33 199902494 1:04.11 R 30.67 1:04.11

10. Senna Limburg De Dolfijn 1:01.52 199905846 1:04.20 R 31.04 1:04.20
11. Kim Vos SBC2000 1:05.08 200000990 1:04.27 30.74 1:04.27
12. Melissa Baars Aquarijn 1:02.75 199900376 1:04.34 31.08 1:04.34
13. Soraya Wasser PSV 1:05.04 199901358 1:04.37 31.16 1:04.37
14. Myrthe Beijen GoSwim 1:02.47 200002350 1:04.59 31.00 1:04.59
15. Marij van der Mast SBC2000 1:04.42 200000676 1:04.61 30.90 1:04.61
16. Eline Hartogs PSV 1:04.41 199901388 1:04.69 31.14 1:04.69
17. Loulou Janssen De Columbiaan 1:03.11 200100132 1:05.06 30.96 1:05.06
18. Denise Boonstra DAW 1:03.19 199902662 1:05.53 30.90 1:05.53
19. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:03.91 200001922 1:05.58 31.30 1:05.58
20. Nina van Maarle LZ 1886 1:04.19 199903370 1:05.97 31.95 1:05.97
21. Hilde Dekker TriVia 1:03.86 199901926 1:05.98 31.71 1:05.98
22. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:03.89 199900892 1:06.61 31.55 1:06.61
23. Kaylee de Jong ZPCH 1:05.02 200001234 1:06.72 32.14 1:06.72
24. Sophie t Hart De Columbiaan 1:01.98 200001596 1:06.87 31.40 1:06.87
25. Kim Nijland De Berkelduikers 1:06.20 200000452 1:07.06 31.48 1:07.06
26. Lianne Bouwmeester Oceanus 1:03.59 200000956 1:07.18 31.86 1:07.18
27. Claudia Schouten GoSwim 1:04.22 200000812 1:07.48 31.75 1:07.48
28. Naomi Tjon-asoi Z&PV de Veene 1:06.80 200000394 1:07.65 32.15 1:07.65
29. Manon Ritten Eurode Kerkrade 1:07.15 200002440 1:07.72 31.32 1:07.72
30. Senna Lindenberg Hieronymus 1:06.83 199900738 1:07.85 32.52 1:07.85
31. Frouke Beeksma TriVia 1:03.80 200000346 1:08.04 32.16 1:08.04
32. Arianne Kooijinga TriVia 1:07.03 200001544 1:08.06 32.71 1:08.06
33. Samara El Khadri PSV 1:07.70 200005454 1:08.23 31.85 1:08.23
34. Loes Steeg ter DWV 1:07.83 200003296 1:08.29 32.58 1:08.29
35. Esmée Strieder PSV 1:07.26 199902256 1:08.50 31.85 1:08.50
36. Lonneke Graansma TriVia 1:07.14 199900936 1:08.51 32.15 1:08.51
37. Alena Kutuzova PSV 1:08.86 200005206 1:08.81 32.60 1:08.81
38. Floor Gerritsma TriVia 1:06.13 200002464 1:10.41 32.98 1:10.41
39. Lisa de Beijer PSV 1:15.62 200002814 1:13.81 36.21 1:13.81

AFGEM Wiecke v.d. Put PSV 1:13.90 200002818
AFGEM Myrthe Offenga ORCA 1:03.23 199901874

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
7-4-2013 Resultaten Finale

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Finale
1. Marieke Tienstra TriVia 1:02.25 199900302 1:00.02 29.17 1:00.02
2. Iris Tjonk Z&PV de Veene 1:00.75 200004066 1:00.20 29.37 1:00.20
3. Josien Wijkhuijs DZ&PC 1:01.70 199902866 1:01.80 29.62 1:01.80
4. Laura van Engelen AquAmigos 1:02.26 200000350 1:01.81 29.92 1:01.81
5. Renée Vanderheyden TriVia 1:03.24 199903130 1:02.52 30.13 1:02.52
6. Isobel Bowring WVZ 1:03.64 199901982 1:02.77 30.19 1:02.77
7. Romy de Laat Wiekslag 1:02.93 199900902 1:04.27 30.36 1:04.27
8. Simone Krans De Kikker 1:03.51 199900756 1:04.59 30.32 1:04.59
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Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
7-4-2013 - 12:09 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luuk Nijland De Berkelduikers 55.04 199700333 55.74 A 26.87 55.74
2. Nyls Korstanje Aqua-Novio ´94 53.14 199901941 56.28 A 27.28 56.28
3. Lars van der Velden DAW 53.67 199800175 56.63 A 26.98 56.63
4. Tom van Elsen De Zeeuwse Kust 53.71 199703009 56.64 A 27.23 56.64
5. Richard Kuipers ORCA 54.46 199704171 56.65 A 26.80 56.65
6. Floris Kotterink Albion 55.46 199800199 56.70 A 27.31 56.70
7. Ruben Stam De Dolfijn 55.22 199800331 56.92 A 26.83 56.92
8. Luuk Veldman ORCA 55.00 199900981 57.01 A 26.86 57.01
9. Max Hermans PSV 55.67 199700879 57.27 R 27.94 57.27

10. Leroy van Ooijik Vzc  E&P 56.08 199800361 57.38 R 27.22 57.38
11. Youri Beugelsdijk TriVia 57.40 199704767 57.54 27.73 57.54
12. Levi Tol Ed-Vo 55.24 199700351 57.67 26.73 57.67
13. Thomas Verhoeven Wiekslag 56.61 199700311 57.68 27.78 57.68
14. Phillip van Moll De Zeeuwse Kust 56.85 199700767 58.03 27.86 58.03
15. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 56.96 199702413 58.29 28.41 58.29
16. Marcel Groen NOVA 57.19 199700239 58.67 28.35 58.67
17. Simon Koopen ZV De Zaan 57.92 199802127 58.84 28.40 58.84
18. Noa Eversdijk De Zeeuwse Kust 58.08 199903595 59.06 28.61 59.06
19. Thijs van Wieringen De Columbiaan 57.54 199900577 59.09 28.15 59.09
20. Beeke Beeksma TriVia 57.62 199801537 59.28 29.14 59.28
21. Jelmer Postma ORCA 58.71 199701631 59.41 28.86 59.41
22. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 58.60 199701099 59.58 28.10 59.58
23. Bart Sommeling Oceanus 58.55 199800765 59.68 28.72 59.68
24. Niels Wiersema Eemsrobben 57.73 199703221 59.76 28.24 59.76
25. Friso van der Meulen TriVia 56.76 199800617 59.79 28.42 59.79
26. Nick Bowring WVZ 57.59 199703277 59.96 27.84 59.96
27. Lex Sandburg ZV De Zaan 59.31 199800699 1:00.37 28.82 1:00.37
28. Roy van der Woude ZV Haerlem 58.70 199700579 1:00.74 28.79 1:00.74
29. Rense Ruig ZV De Zaan 59.30 199901627 1:00.81 29.12 1:00.81
30. Jordy van Oel WVZ 57.93 199802003 1:01.09 28.80 1:01.09
31. Ruben Snieder DWV 59.98 199700887 1:01.22 29.34 1:01.22
32. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 59.39 199705357 1:01.35 29.63 1:01.35
33. Tobias Geurts Z&PV Nuenen 58.66 199801185 1:01.37 29.41 1:01.37
34. Bas Verdoes LZ 1886 59.62 199801487 1:01.82 29.47 1:01.82
35. Tyrese Wilson De Fuut 58.42 200000223 1:02.17 30.11 1:02.17
36. Friso Stolk De Fuut 59.93 199801417 1:02.91 30.40 1:02.91
37. Stijn Simons PSV 1:00.96 199900813 1:03.09 30.01 1:03.09
38. Timo van Lint PSV 1:02.08 199801785 1:03.87 31.13 1:03.87
39. Derk Beemer PSV 1:12.01 200002901 1:16.59 34.85 1:16.59
40. Eddy Neggers PSV 1:21.50 199701161 1:28.34 42.74 1:28.34

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
7-4-2013 Resultaten Finale

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Finale
1. Tom van Elsen De Zeeuwse Kust 56.64 199703009 54.71 26.28 54.71
2. Nyls Korstanje Aqua-Novio ´94 56.28 199901941 54.87 25.78 54.87
3. Richard Kuipers ORCA 56.65 199704171 55.51 26.91 55.51
4. Luuk Nijland De Berkelduikers 55.74 199700333 55.66 27.01 55.66
5. Luuk Veldman ORCA 57.01 199900981 56.23 26.59 56.23
6. Floris Kotterink Albion 56.70 199800199 56.27 27.21 56.27
7. Lars van der Velden DAW 56.63 199800175 56.31 26.75 56.31
8. Ruben Stam De Dolfijn 56.92 199800331 56.72 26.73 56.72
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Programmanr. 3 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en later
7-4-2013 - 12:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nathalie Bakker De Columbiaan 2:30.64 199903732 2:34.88 36.21 1:15.22 1:55.80 2:34.88
2. Laura Setz NOVA 2:38.06 200000130 2:36.98 36.72 1:16.04 1:57.46 2:36.98
3. Sanne Ditzel Aquapoldro 2:43.15 199901092 2:39.55 36.76 1:16.66 1:58.94 2:39.55
4. Nina Geul Aqua-Novio ´94 2:39.38 199901080 2:41.22 36.88 1:17.90 2:00.03 2:41.22
5. Lotte van den Boogaard Aqua-Novio ´94 2:39.11 199900720 2:41.90 36.95 1:17.88 2:00.27 2:41.90
6. Ymke van der Waal LZ 1886 2:37.45 199901688 2:42.33 38.51 1:19.93 2:02.35 2:42.33
7. Danieke van der Kooi de Granaet 2:40.70 200000552 2:42.99 38.99 1:20.14 2:02.23 2:42.99
8. Laura Nieuwland De Zeeuwse Kust 2:48.99 200001834 2:43.32 38.31 1:20.57 2:02.37 2:43.32
9. Kirsten Walraven De Zeeuwse Kust 2:43.95 200001358 2:43.36 39.04 1:20.37 2:02.27 2:43.36

10. Frouke Beeksma TriVia 2:33.39 200000346 2:44.03 37.36 1:18.77 2:02.15 2:44.03
11. Mandy Snelder DWV 2:51.68 199901796 2:45.18 38.97 1:21.30 2:04.47 2:45.18
12. Sanne Barten Aquarijn 2:43.88 200101282 2:47.58 40.80 1:22.97 2:05.99 2:47.58
13. Aïcha Samaké Vzc  E&P 2:45.20 200101504 2:48.44 39.44 1:21.46 2:05.69 2:48.44
14. Sam Zegelink De Zeeuwse Kust 2:40.84 200003262 2:49.54 41.71 1:24.99 2:08.00 2:49.54
15. Kaylin Stel De Dolfijn 2:45.30 200100290 2:50.04 39.68 1:23.29 2:07.72 2:50.04
16. Sanne Heemskerk LZ 1886 2:41.71 200100600 2:50.25 39.80 1:23.40 2:08.09 2:50.25
17. Maike van de Velde ZPCH 2:50.64 200000382 2:50.36 38.72 1:22.25 2:07.47 2:50.36
18. Door van Eeden LZ 1886 2:43.20 200002244 2:51.98 40.87 1:24.17 2:08.85 2:51.98
19. Marloes Potze Gzvw 2:57.34 200002332 2:52.66 40.91 1:25.18 2:10.00 2:52.66
20. Eva Willebrands de Granaet 2:54.34 200101510 2:52.99 40.93 1:25.57 2:10.58 2:52.99
21. Puck Schrover PSV 2:47.74 200003850 2:54.95 40.11 1:23.40 2:09.35 2:54.95
22. Sabrin el Bacha De Dolfijn 2:50.75 199900548 2:58.86 41.04 1:25.85 2:12.69 2:58.86
23. Annemarie Hoving TriVia 2:47.80 200000248 3:00.83 41.11 1:26.56 2:14.29 3:00.83
24. Imane Huyghebaert Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:04.51 CNSW/490/01 3:02.00 41.53 1:28.57 2:15.79 3:02.00
25. Aukje Vellinga TriVia 2:56.90 200100988 3:09.54 43.45 1:30.22 2:18.85 3:09.54
26. Sam Eveleens Oceanus 3:07.73 200100508 3:11.62 46.07 1:35.19 2:25.01 3:11.62

NG.ZA Elena Mikellides Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:49.71 CNSW/428/99
NG Nikita van den Ouden Hieronymus 2:37.99 199900622

Programmanr. 4 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
7-4-2013 - 12:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Luuk Nijland De Berkelduikers 2:15.16 199700333 2:20.77 32.66 1:07.88 1:44.09 2:20.77
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 2:16.63 199901429 2:22.83 32.94 1:09.49 1:47.00 2:22.83
3. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:18.73 199900771 2:23.30 33.33 1:10.14 1:47.55 2:23.30
4. Tim Tuijp ZV De Zaan 2:18.26 199800975 2:26.74 34.14 1:10.92 1:49.72 2:26.74
5. Torben Lammerdink De Berkelduikers 2:24.04 199900745 2:27.69 33.74 1:11.41 1:50.26 2:27.69
6. Dave Jansen D'elft 2:37.16 199805299 2:30.81 35.56 1:13.38 1:52.59 2:30.81
7. Thijs Molendijk Vzc  E&P 2:27.33 199900477 2:31.41 35.91 1:14.88 1:54.54 2:31.41
8. Rick Aben Aqua-Novio ´94 2:29.59 199902131 2:31.47 35.27 1:13.41 1:52.88 2:31.47
9. Elwin van Gerwen PSV 2:31.37 199801125 2:33.61 34.75 1:13.77 1:54.41 2:33.61

10. Calvin Lu De Dolfijn 2:29.70 200004627 2:34.76 35.03 1:13.73 1:54.85 2:34.76
11. Jaro Musters Z & Pc Dio 2:32.65 199801141 2:36.34 36.02 1:14.82 1:55.82 2:36.34
12. Noah Legerstee D'elft 2:34.60 200003593 2:36.67 38.30 1:19.26 1:59.72 2:36.67
13. Joko Vievermanns PSV 2:31.58 199901915 2:37.29 37.04 1:17.58 1:58.90 2:37.29
14. Jeroen Kok De Berkelduikers 2:40.12 199901289 2:37.45 36.06 1:16.61 1:58.14 2:37.45
15. Eric Verdoes LZ 1886 2:34.14 199900947 2:37.89 36.93 1:16.56 1:57.52 2:37.89
16. Ruben Schellekens Trb/Res 2:34.86 199702747 2:38.51 35.67 1:15.39 1:57.05 2:38.51
17. Enrico Strik LZ 1886 2:29.01 199800747 2:39.22 36.60 1:17.03 1:58.34 2:39.22
18. Max Voortman De Berkelduikers 2:29.33 199902923 2:40.16 35.72 1:15.74 1:58.34 2:40.16
19. Bernard Rivard WVZ 2:46.23 200000045 2:43.40 38.67 1:20.78 2:03.31 2:43.40
20. Ivar van Straaten WVZ 2:35.23 199800107 2:43.82 38.48 1:20.89 2:03.56 2:43.82
21. Sten Postma Vzc  E&P 2:43.75 200000011 2:43.98 38.13 1:19.64 2:02.67 2:43.98
22. Olivier Jans De Fuut 2:36.03 200001815 2:44.94 38.93 1:21.18 2:04.48 2:44.94
23. David Kuipers ORCA 2:42.99 200003633 2:45.81 39.35 1:20.90 2:04.65 2:45.81
24. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:42.44 200001391 2:46.21 38.93 1:20.51 2:04.73 2:46.21
25. Bas Wensink De Berkelduikers 2:41.05 200000619 2:46.65 37.77 1:20.25 2:04.60 2:46.65
26. Arjan Dekker TriVia 2:46.86 200000499 2:47.60 38.86 1:22.08 2:05.79 2:47.60
27. Sebastiaan Rottier TriVia 2:42.14 200000147 2:50.97 39.45 1:22.95 2:08.00 2:50.97
28. Sven van den Elzen Aquapoldro 2:56.70 200002161 2:53.01 39.65 1:23.20 2:08.64 2:53.01
29. Ivar Oldenhof De Dolfijn 2:55.74 200000081 2:53.12 40.78 1:24.71 2:09.80 2:53.12
30. Casper Bolkenbaas Trb/Res 2:58.13 200002591 3:07.13 44.30 1:32.10 2:20.43 3:07.13
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
7-4-2013 - 12:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sytske van der Laan D'elft 39.64 199902008 37.12
2. Esra Erer TriVia 39.55 200002858 38.72
3. Lieke Alofs DAW 39.05 199903232 39.85
4. Margriet Bieze De Pinquin 39.70 199900508 40.94
5. Anja Muntendam Eemsrobben 40.79 200000002 41.13
6. Dana Bosman Oceanus 40.21 199901296 42.08
7. Sinne Alkema Arethusa 42.81 199904226 42.10
8. Chaira Brinks De Kikker 42.77 200005556 42.11
9. Maartje Janzen LZ 1886 42.30 200000910 42.41

10. Marian Katerbarg De Kikker 42.16 200001282 42.49
11. Naomi Broekman De Spatters 41.16 200100020 42.88
12. Fleur Kalberg Arethusa 43.49 199904228 43.45
13. Astrid Kuijstermans Z & Pc Dio 43.28 199905046 43.84
14. Eline Slabbers Arethusa 44.02 200001614 44.32
15. Beau van Dommelen Oceanus 47.14 200003992 46.05
16. Isa van den Berg Oceanus 45.47 200103156 46.07
17. Karen van den Anker DWV 45.47 200004978 46.46
18. Nouna Chelbi De Dolfijn 46.43 200004940 47.24
19. Ilona Molag ZPCA 48.75 199905836 47.86
20. Emmelie van Leeuwen PSV 50.76 200103322 51.58

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
7-4-2013 - 12:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wietse Waninge Nunspeet 33.00 199800023 32.37
2. Jan Willem Veldman ZPCA 35.59 199800277 35.08
3. Gert Muntendam Eemsrobben 34.87 199700115 35.19
4. Thom Delno Vzc  E&P 35.92 200000013 35.94
5. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 37.30 199901917 37.46
6. Bas Gibbels Z&PV Nuenen 38.47 199801973 38.12
7. Timo Musters Z & Pc Dio 38.23 199803325 38.87
8. Matthijs Kooijman Arethusa 38.14 199900537 38.93
9. Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 39.83 200000255 38.97

10. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 38.23 199701837 39.67
11. Harm Dokter Lincoln Vulcans SC 43.74 1997Dokter 40.56
12. Lars Hurks Trb/Res 41.04 199901667 41.12
13. Jordy Rens Z & Pc Dio 42.81 199904431 43.96
14. Sebastian van der Born Oceanus 44.14 200000805 44.20
15. Vincent Reintjens D'elft 45.86 200003691 45.75

AFGEM Joshua Verkuil Aquarijn 38.34 199700859
AFGEM Rolf Bavelaar D'elft 35.59 200001747

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
7-4-2013 - 12:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kristy Nagtzaam Hieronymus 30.80 200002212 31.12
2. Chantal Hetjes Ed-Vo 33.13 200001510 33.38
3. Simone Does De Columbiaan 34.91 199902932 33.52
4. Julia Eijer ZV De Zaan 35.08 200100456 34.08
5. Isabel van Hees Arethusa 35.53 200003142 34.75
6. Anouk van Breda Arethusa 36.26 199905068 35.29
7. Merel Phaff Z&PV Nuenen 35.17 200100434 35.37
8. Cynthia Koerhuis De Spatters 36.78 199900088 35.88
9. Lieve Göbbels Eurode Kerkrade 38.90 200000514 36.17

10. Daphne Rockers De Kikker 35.18 200001376 36.40
11. Mara Dunca Cercle De Natation Sportcity Woluwe 37.62 CNSW/529/01 37.21
12. Floor Ketting PSV 38.86 200102358 37.25
13. Marouscha Bouwman Eemsrobben 36.56 200002710 37.98
14. Celina von Berg D'elft 40.47 200002596 39.24
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Melanie Oosterhuis Eemsrobben 40.62 200004856 39.46
16. Bente van der Kooi ZPCA 45.99 199902290 41.75

AFGEM Wiecke v.d. Put PSV 39.19 200002818

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
7-4-2013 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Verhoeven Wiekslag 27.31 199700311 27.49
2. Floris van Mierlo PSV 27.67 199700489 28.26
3. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 28.44 199803293 28.52
4. Marcel Groen NOVA 27.57 199700239 28.68
5. Mike Morianner ZV De Zaan 30.76 199902137 30.12
6. Stefan Hoekstra Trb/Res 30.49 199700223 30.26
7. Duncan de Vos Aquarijn 30.29 199703177 30.27
8. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 30.11 199903151 30.54
9. Jos van Herk Vzc  E&P 33.13 199803037 31.47

10. Fabio Mieris Z & Pc Dio 31.98 199803097 31.99
11. Camo Mieris Z & Pc Dio 31.84 200001557 32.06
12. Nick van Irsel SBC2000 32.38 200000383 33.02
13. Vincent Cremer De Kikker 55.05 199902701 33.28
14. Jarno Ottens Eemsrobben 34.80 200000273 35.41
15. Jordy Rens Z & Pc Dio 34.81 199904431 37.08

AFGEM Vincent Reintjens D'elft 42.89 200003691
AFGEM Rolf Bavelaar D'elft 39.61 200001747
AFGEM Noah Legerstee D'elft 35.15 200003593

Programmanr. 9 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
7-4-2013 - 12:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Laura van Engelen AquAmigos 2:17.75 200000350 2:16.49 32.07 1:08.18 1:43.60 2:16.49
2. Fabiënne Vork Oceanus 2:16.85 199902494 2:17.96 31.70 1:06.45 1:42.34 2:17.96
3. Melissa Baars Aquarijn 2:15.51 199900376 2:19.10 32.30 1:08.14 1:44.42 2:19.10
4. Myrthe Beijen GoSwim 2:16.61 200002350 2:20.53 32.44 1:08.85 1:45.72 2:20.53
5. Kim Vos SBC2000 2:24.70 200000990 2:22.09 32.00 1:08.69 1:46.79 2:22.09
6. Senna Limburg De Dolfijn 2:18.30 199905846 2:23.80 33.47 1:10.10 1:47.46 2:23.80
7. Lotte van den Boogaard Aqua-Novio ´94 2:24.04 199900720 2:24.24 32.46 1:09.56 1:47.84 2:24.24
8. Hilde Dekker TriVia 2:17.08 199901926 2:24.54 32.89 1:09.62 1:48.08 2:24.54
9. Simone Krans De Kikker 2:22.48 199900756 2:24.60 33.02 1:09.97 1:47.95 2:24.60

10. Denise Boonstra DAW 2:18.33 199902662 2:26.07 32.98 1:10.77 1:49.28 2:26.07
11. Laura Setz NOVA 2:20.54 200000130 2:26.41 34.04 1:11.53 1:49.82 2:26.41
12. Kaylee de Jong ZPCH 2:25.51 200001234 2:26.92 33.56 1:11.51 1:50.40 2:26.92
13. Eline Hartogs PSV 2:28.92 199901388 2:28.06 33.59 1:12.07 1:51.30 2:28.06
14. Lené Doomen Trb/Res 2:27.21 200001330 2:28.99 33.19 1:11.59 1:51.00 2:28.99
15. Anne May Alkemade SBC2000 2:29.97 199903374 2:30.49 35.25 1:14.34 1:53.52 2:30.49
16. Manon Ritten Eurode Kerkrade 2:28.92 200002440 2:31.14 33.93 1:12.72 1:52.97 2:31.14
17. Sam Zegelink De Zeeuwse Kust 2:24.59 200003262 2:32.12 36.54 1:15.45 1:55.23 2:32.12
18. Esmée Strieder PSV 2:34.18 199902256 2:34.49 35.73 1:16.56 1:57.05 2:34.49
19. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 2:28.45 200004198 2:34.55 34.39 1:14.43 1:55.88 2:34.55
20. Floor Gerritsma TriVia 2:27.84 200002464 2:35.08 33.92 1:14.27 1:55.12 2:35.08
21. Maartje Janzen LZ 1886 2:32.77 200000910 2:35.37 35.09 1:14.23 1:54.90 2:35.37
22. Door van Eeden LZ 1886 2:29.08 200002244 2:36.65 35.91 1:16.35 1:56.68 2:36.65
23. Jessica Baars Aquarijn 2:32.63 200101966 2:36.99 36.10 1:15.99 1:56.81 2:36.99
24. Aïcha Samaké Vzc  E&P 2:32.54 200101504 2:37.04 35.56 1:16.63 1:58.21 2:37.04
25. Nikita Vos LZ 1886 2:28.03 199900356 2:38.04 34.73 1:15.14 1:56.98 2:38.04
26. Noa de Vries PSV 2:38.26 200101556 2:39.32 35.64 1:16.98 1:59.11 2:39.32
27. Jill Blide De Kikker 2:34.22 200004734 2:39.33 36.69 1:17.85 1:59.85 2:39.33
28. Serina Damen PSV 2:43.72 200100228 2:44.53 36.28 1:18.33 2:01.44 2:44.53

AFGEM Rosalie Baarda ORCA 2:33.90 199903460
AFGEM Amber van de Kraats Vzc  E&P 2:35.34 199900236
AFGEM Yara Galje ZV De Zaan 2:34.70 200100372

NG Nikita van den Ouden Hieronymus 2:20.14 199900622
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Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
7-4-2013 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jonathan Davidse De Zeeuwse Kust 1:59.30 199702473 2:02.37 27.78 58.62 1:30.58 2:02.37
2. Tom van Elsen De Zeeuwse Kust 1:59.11 199703009 2:05.86 28.07 1:00.16 1:33.20 2:05.86
3. Luuk Veldman ORCA 2:05.38 199900981 2:08.01 28.84 1:02.28 1:35.66 2:08.01
4. Jordy Severins Eurode Kerkrade 2:13.28 199800559 2:09.48 30.10 1:02.98 1:37.19 2:09.48
5. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:07.27 199900771 2:09.67 29.91 1:02.95 1:36.95 2:09.67
6. Simon Koopen ZV De Zaan 2:13.95 199802127 2:10.89 29.44 1:02.48 1:37.90 2:10.89
7. Jelmer Postma ORCA 2:07.20 199701631 2:11.84 30.05 1:04.33 1:39.66 2:11.84
8. Thijs van Wieringen De Columbiaan 2:08.22 199900577 2:12.40 30.52 1:04.53 1:39.22 2:12.40
9. Bart Sommeling Oceanus 2:09.34 199800765 2:12.41 30.56 1:05.00 1:39.75 2:12.41

10. Niels Wiersema Eemsrobben 2:10.19 199703221 2:12.70 30.26 1:04.85 1:40.64 2:12.70
11. Bonk Stout De Dolfijn 2:10.54 199902181 2:13.08 30.27 1:04.04 1:39.02 2:13.08
12. Torben Lammerdink De Berkelduikers 2:03.29 199900745 2:13.23 28.70 1:02.27 1:38.10 2:13.23
13. Stan Zwinkels WVZ 2:07.73 199800239 2:13.30 30.22 1:04.61 1:39.10 2:13.30
14. Noa Eversdijk De Zeeuwse Kust 2:08.89 199903595 2:13.77 30.81 1:06.18 1:40.70 2:13.77
15. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 2:10.13 199701099 2:14.16 31.06 1:06.06 1:41.19 2:14.16
16. Beeke Beeksma TriVia 2:14.54 199801537 2:15.01 30.97 1:06.46 1:41.79 2:15.01
17. Rick Aben Aqua-Novio ´94 2:11.84 199902131 2:17.13 31.13 1:06.15 1:42.47 2:17.13
18. Stijn Simons PSV 2:13.06 199900813 2:17.36 31.40 1:07.07 1:43.02 2:17.36
19. Bas Verdoes LZ 1886 2:13.29 199801487 2:17.48 30.39 1:05.26 1:41.97 2:17.48
20. R. Rodrigues de Mercado De Dolfijn 2:14.06 199705357 2:18.36 31.43 1:07.34 1:44.08 2:18.36
21. Joey Dukker D'elft 2:15.88 199703533 2:19.68 31.32 1:06.80 1:44.23 2:19.68
22. Jimmy Dukker D'elft 2:17.77 199703531 2:20.09 30.62 1:06.49 1:44.33 2:20.09
23. Rense Ruig ZV De Zaan 2:12.65 199901627 2:20.26 32.34 1:07.96 1:45.22 2:20.26
24. Antoine Habeck Aqua-Novio ´94 2:19.49 199900017 2:22.30 30.23 1:05.90 1:44.99 2:22.30
25. Enrico Strik LZ 1886 2:15.12 199800747 2:22.49 32.50 1:08.62 1:46.55 2:22.49
26. Floris Boendermaker LZ 1886 2:19.86 199902619 2:23.26 31.98 1:08.21 1:46.54 2:23.26
27. Tobias Geurts Z&PV Nuenen 2:10.68 199801185 2:23.28 32.86 1:09.03 1:46.91 2:23.28
28. David Kuipers ORCA 2:18.73 200003633 2:24.93 33.18 1:10.79 1:50.20 2:24.93
29. Tim Wassenaar ZV De Zaan 2:17.27 199901869 2:24.97 32.08 1:09.74 1:48.29 2:24.97
30. Elwin van Gerwen PSV 2:19.68 199801125 2:26.51 32.79 1:11.58 1:49.98 2:26.51

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
7-4-2013 - 13:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nina Geul Aqua-Novio ´94 1:09.84 199901080 1:14.52 36.33 1:14.52
2. Sanne Ditzel Aquapoldro 1:12.93 199901092 1:14.97 36.62 1:14.97
3. Kirsten Walraven De Zeeuwse Kust 1:12.11 200001358 1:16.83 38.22 1:16.83
4. Kim Nijland De Berkelduikers 1:17.34 200000452 1:17.40 37.91 1:17.40
5. Yara Galje ZV De Zaan 1:22.08 200100372 1:17.58 38.79 1:17.58
6. Soraya Wasser PSV 1:14.30 199901358 1:18.43 38.69 1:18.43
7. Maartje Stoof De Fuut 1:15.52 199903696 1:19.00 38.12 1:19.00
8. Leonie Vos DAW 1:11.74 199901662 1:19.11 38.11 1:19.11
9. Danieke van der Kooi de Granaet 1:17.87 200000552 1:19.21 39.45 1:19.21

10. Loes Steeg ter DWV 1:18.17 200003296 1:19.91 * 39.32 1:19.91
11. Soukaïna Erriyahi Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:21.37 CNSW/485/99 1:19.93 38.25 1:19.93
12. Sanne Heemskerk LZ 1886 1:14.83 200100600 1:20.52 39.26 1:20.52
13. Maike van de Velde ZPCH 1:17.95 200000382 1:20.96 39.51 1:20.96
14. Susanne Does De Columbiaan 1:24.16 200101648 1:21.41 41.15 1:21.41
15. Alena Kutuzova PSV 1:16.66 200005206 1:21.80 39.13 1:21.80
16. Eva Willebrands de Granaet 1:22.36 200101510 1:22.02 39.75 1:22.02
17. Emma van Zanten Oceanus 1:17.23 200102210 1:22.30 41.05 1:22.30
18. Chaira Brinks De Kikker 1:19.69 200005556 1:22.63 40.23 1:22.63
19. Femke Stevens ZV De Zaan 1:18.95 199901546 1:22.85 39.40 1:22.85
20. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:20.88 199905072 1:23.78 39.49 1:23.78
21. Ingrid de Vries de Granaet 1:24.34 200100500 1:23.84 41.37 1:23.84
22. Giulia Corsi Oceanus 1:23.05 200100468 1:24.47 41.64 1:24.47
23. Eline Slabbers Arethusa 1:22.37 200001614 1:25.27 41.83 1:25.27
24. Imane Huyghebaert Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:26.55 CNSW/490/01 1:25.73 41.96 1:25.73
25. Annemarie Hoving TriVia 1:16.84 200000248 1:26.36 42.52 1:26.36
26. Aukje Vellinga TriVia 1:23.61 200100988 1:27.10 42.47 1:27.10
27. Sam Eveleens Oceanus 1:27.80 200100508 1:29.91 45.03 1:29.91

NG.ZA Elena Mikellides Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:18.90 CNSW/428/99
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Milya van Weverwijk De Fuut 1:17.45 199902990
AFGEM Myrthe Offenga ORCA 1:13.25 199901874

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
7-4-2013 - 13:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim Tuijp ZV De Zaan 1:02.68 199800975 1:05.29 32.70 1:05.29
2. Phillip van Moll De Zeeuwse Kust 1:03.12 199700767 1:05.68 31.71 1:05.68
3. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:02.75 199901429 1:06.68 32.63 1:06.68
4. Roy van der Woude ZV Haerlem 1:06.06 199700579 1:08.21 33.27 1:08.21
5. Leroy van Ooijik Vzc  E&P 1:04.78 199800361 1:08.25 33.12 1:08.25
6. Ruben Stam De Dolfijn 1:02.53 199800331 1:08.37 32.92 1:08.37
7. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:05.68 199800699 1:10.38 33.85 1:10.38
8. Rens Julicher Wiekslag 1:10.72 199804321 1:10.71 33.33 1:10.71
9. Nick Bowring WVZ 1:06.48 199703277 1:10.77 34.65 1:10.77

10. Wesley Bos De Columbiaan 1:08.35 199901241 1:10.91 34.78 1:10.91
11. Dave Jansen D'elft 1:13.69 199805299 1:11.01 34.93 1:11.01
12. Martin Wenderich Aquapoldro 1:06.91 199700961 1:11.07 35.36 1:11.07
13. Calvin Lu De Dolfijn 1:07.42 200004627 1:11.42 34.58 1:11.42
14. Jeroen Kok De Berkelduikers 1:12.58 199901289 1:12.05 35.23 1:12.05
15. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:08.70 199801141 1:12.44 35.48 1:12.44
16. Ruben Schellekens Trb/Res 1:09.18 199702747 1:12.65 34.98 1:12.65

Lars van Tuijl Arethusa 1:11.11 199900425 1:12.65 35.47 1:12.65
18. Martijn Kieffer Eemsrobben 1:08.84 199700685 1:12.77 34.54 1:12.77
19. Sam Furer Aqua-Novio ´94 1:10.57 199900185 1:13.21 35.34 1:13.21
20. Dennis Wildeboer Gzvw 1:10.27 199800571 1:13.65 35.93 1:13.65
21. Enrico Molly De Dolfijn 1:13.12 200004147 1:14.57 36.08 1:14.57
22. Joko Vievermanns PSV 1:11.83 199901915 1:14.70 36.42 1:14.70
23. Balder Haze GoSwim 1:14.64 199802449 1:14.96 36.51 1:14.96
24. Anton Jansen Z & Pc Dio 1:18.09 200003621 1:16.82 37.57 1:16.82
25. Tim Kieft ZV De Zaan 1:14.02 199901921 1:17.54 37.83 1:17.54
26. Steven van Santen WVZ 1:17.55 200001799 1:17.73 37.79 1:17.73
27. Timo van Lint PSV 1:15.10 199801785 1:18.39 38.87 1:18.39
28. Vincent Cremer De Kikker 1:19.24 199902701 1:18.74 38.60 1:18.74
29. Sven van den Elzen Aquapoldro 1:18.26 200002161 1:20.34 38.59 1:20.34
30. Sebastiaan Rottier TriVia 1:15.39 200000147 1:22.09 39.23 1:22.09

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
7-4-2013 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:17.41 199903732 1:22.02 39.37 1:22.02
2. Sytske van der Laan D'elft 1:23.58 199902008 1:22.40 39.51 1:22.40
3. Lianne Bouwmeester Oceanus 1:21.79 200000956 1:24.54 39.58 1:24.54
4. Claudia Schouten GoSwim 1:22.08 200000812 1:24.60 40.28 1:24.60
5. Marieke Wildeboer TriVia 1:23.48 200100016 1:24.67 39.46 1:24.67
6. Esra Erer TriVia 1:22.59 200002858 1:25.00 40.22 1:25.00
7. Lauren van IJll WVZ 1:23.50 200001064 1:25.33 40.16 1:25.33
8. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:20.21 200003128 1:25.55 40.17 1:25.55
9. Nicolah Cowles DAW 1:21.02 199902912 1:25.73 39.69 1:25.73

10. Michelle Verhoeven Ed-Vo 1:22.89 200001922 1:27.11 40.87 1:27.11
11. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:25.18 199900892 1:27.31 41.56 1:27.31
12. Quinty Jansen GoSwim 1:26.37 200000810 1:27.42 42.03 1:27.42
13. Maaike Baker De Columbiaan 1:26.81 199902930 1:28.18 41.36 1:28.18
14. Lieke Alofs DAW 1:24.90 199903232 1:29.51 41.98 1:29.51
15. Sabrin el Bacha De Dolfijn 1:26.12 199900548 1:30.15 42.52 1:30.15
16. Esmée Venner ZPC Nederweert 1:30.31 200000380 1:30.45 42.19 1:30.45
17. Anja Muntendam Eemsrobben 1:25.70 200000002 1:31.03 41.91 1:31.03
18. Ymke van der Waal LZ 1886 1:28.69 199901688 1:31.29 43.40 1:31.29
19. Marloes Potze Gzvw 1:28.20 200002332 1:31.69 42.88 1:31.69
20. Margriet Bieze De Pinquin 1:24.85 199900508 1:32.20 42.67 1:32.20
21. Senna Lindenberg Hieronymus 1:25.49 199900738 1:32.96 43.64 1:32.96
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

22. Dana Bosman Oceanus 1:28.73 199901296 1:33.73 43.78 1:33.73
23. Nynke Dijkhuis ZPCA 1:31.01 199903362 1:34.22 44.19 1:34.22
24. Naomi Broekman De Spatters 1:30.85 200100020 1:34.80 45.41 1:34.80
25. Kaylin Stel De Dolfijn 1:32.20 200100290 1:36.56 45.47 1:36.56
26. Puck Schrover PSV 1:35.44 200003850 1:37.12 46.02 1:37.12
27. Yara Weldam Aquarijn 1:31.09 200102762 1:37.13 45.27 1:37.13
28. Floor Ketting PSV 1:35.68 200102358 1:38.62 46.59 1:38.62
DIS Emmelie van Leeuwen PSV 1:50.24 200103322

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Larissa Bakker SBC2000 1:28.56 200003744

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
7-4-2013 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Youri Beugelsdijk TriVia 1:05.35 199704767 1:09.07 32.46 1:09.07
2. Wietse Waninge Nunspeet 1:09.61 199800023 1:12.18 34.61 1:12.18
3. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 1:09.29 199702413 1:13.40 34.43 1:13.40
4. Floris Kotterink Albion 1:09.75 199800199 1:14.48 35.03 1:14.48
5. Ruben Snieder DWV 1:10.95 199700887 1:14.93 35.23 1:14.93
6. Floris van Mierlo PSV 1:08.80 199700489 1:15.13 34.79 1:15.13
7. Levi Tol Ed-Vo 1:12.92 199700351 1:16.90 35.98 1:16.90
8. Lars van der Velden DAW 1:08.17 199800175 1:18.12 36.08 1:18.12
9. Sam Heck De Columbiaan 1:14.36 199700779 1:18.64 36.48 1:18.64

10. Stijn Baanders ESCA Zwemmen 1:14.70 199803089 1:19.70 38.46 1:19.70
11. Thom Delno Vzc  E&P 1:16.59 200000013 1:19.78 37.60 1:19.78
12. Gert Muntendam Eemsrobben 1:16.74 199700115 1:20.31 37.08 1:20.31
13. Camo Mieris Z & Pc Dio 1:19.08 200001557 1:20.64 38.23 1:20.64
14. Ivar van Straaten WVZ 1:17.30 199800107 1:21.99 38.60 1:21.99
15. Rico Vroom TriVia 1:17.21 199802363 1:22.35 38.99 1:22.35
16. Stefan Hoekstra Trb/Res 1:18.66 199700223 1:23.60 39.56 1:23.60
17. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:21.69 199901917 1:23.83 39.19 1:23.83
18. Timo Musters Z & Pc Dio 1:24.03 199803325 1:24.31 39.61 1:24.31
19. Matthijs Kooijman Arethusa 1:23.50 199900537 1:24.52 39.28 1:24.52
20. Jelle Schouten GoSwim 1:21.94 199703969 1:25.14 40.14 1:25.14
21. Remco Witteveen ORCA 1:24.53 199902535 1:25.42 39.34 1:25.42
22. Pepijn Rottier TriVia 1:24.20 199800263 1:26.06 40.71 1:26.06
23. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 1:22.95 200000255 1:26.50 42.09 1:26.50
24. Sten Postma Vzc  E&P 1:24.24 200000011 1:27.64 40.89 1:27.64
25. Harm Dokter Lincoln Vulcans SC 1:32.71 1997Dokter 1:30.16 42.14 1:30.16
26. Sebastian van der Born Oceanus 1:32.99 200000805 1:35.92 44.33 1:35.92
27. Derk Beemer PSV 1:35.92 200002901 1:39.53 46.18 1:39.53
DIS Bas Gibbels Z&PV Nuenen 1:22.42 199801973

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
7-4-2013 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Marieke Tienstra TriVia 1:06.22 199900302 1:07.07 31.16 1:07.07
2. Romy de Laat Wiekslag 1:08.17 199900902 1:09.77 32.26 1:09.77
3. Josien Wijkhuijs DZ&PC 1:05.26 199902866 1:09.85 31.93 1:09.85
4. Loulou Janssen De Columbiaan 1:10.86 200100132 1:11.20 32.60 1:11.20
5. Sophie t Hart De Columbiaan 1:09.52 200001596 1:11.56 32.69 1:11.56
6. Renée Vanderheyden TriVia 1:10.65 199903130 1:12.29 33.36 1:12.29
7. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:11.27 200002212 1:13.44 34.28 1:13.44
8. Laura Nieuwland De Zeeuwse Kust 1:12.30 200001834 1:15.10 34.23 1:15.10
9. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:14.92 200000946 1:15.93 35.85 1:15.93

10. Nina van Maarle LZ 1886 1:14.16 199903370 1:17.17 34.04 1:17.17
11. Marij van der Mast SBC2000 1:14.12 200000676 1:18.24 35.56 1:18.24
12. Simone Does De Columbiaan 1:20.23 199902932 1:18.82 36.70 1:18.82
13. Isobel Bowring WVZ 1:13.00 199901982 1:18.95 35.00 1:18.95
14. Chantal Hetjes Ed-Vo 1:16.23 200001510 1:19.48 35.25 1:19.48
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

15. Lauren van IJll WVZ 1:16.71 200001064 1:19.52 36.51 1:19.52
16. Lonneke Graansma TriVia 1:18.08 199900936 1:19.71 35.59 1:19.71
17. Arianne Kooijinga TriVia 1:22.08 200001544 1:20.52 36.21 1:20.52
18. Isabel van Hees Arethusa 1:28.35 200003142 1:20.86 36.08 1:20.86
19. Noa de Vries PSV 1:20.64 200101556 1:21.67 36.96 1:21.67
20. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:21.68 200100434 1:21.94 38.71 1:21.94
21. Nikita Vos LZ 1886 1:22.61 199900356 1:23.54 37.58 1:23.54
22. Jill Blide De Kikker 1:22.45 200004734 1:23.76 38.29 1:23.76
23. Samara El Khadri PSV NT 200005454 1:27.49 38.22 1:27.49
24. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:25.28 199905072 1:28.50 38.92 1:28.50
25. Myrthe van Beek DAW 1:26.43 199901074 1:28.76 38.94 1:28.76
26. Lisa de Beijer PSV 1:34.69 200002814 1:30.81 42.80 1:30.81
27. Marouscha Bouwman Eemsrobben 1:29.49 200002710 1:31.89 42.64 1:31.89
28. Nikita Herwig Wiekslag 1:29.73 199903552 1:32.41 38.41 1:32.41
29. Melanie Oosterhuis Eemsrobben 1:30.29 200004856 1:36.32 43.75 1:36.32

Programmanr. 16 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
7-4-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jonathan Davidse De Zeeuwse Kust 1:00.94 199702473 1:03.18 29.24 1:03.18
2. Richard Kuipers ORCA 1:03.54 199704171 1:05.43 30.34 1:05.43
3. Jordy van Oel WVZ 1:04.17 199802003 1:05.99 31.50 1:05.99
4. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 1:02.81 199803293 1:06.00 30.43 1:06.00
5. Stan Zwinkels WVZ 1:05.59 199800239 1:06.40 31.08 1:06.40
6. Friso Stolk De Fuut 1:07.13 199801417 1:09.23 32.69 1:09.23
7. Duncan de Vos Aquarijn 1:11.23 199703177 1:09.80 31.21 1:09.80
8. Jurre Dielen ZPCH 1:15.78 199904479 1:10.08 31.75 1:10.08
9. Colin Bean DWV 1:10.90 199701089 1:11.23 32.60 1:11.23

10. Mike Morianner ZV De Zaan 1:12.12 199902137 1:11.83 32.81 1:11.83
11. Ruben van Vierzen Oceanus 1:15.34 200000803 1:12.18 33.83 1:12.18
12. Jos van Herk Vzc  E&P 1:14.15 199803037 1:12.48 32.89 1:12.48
13. Joshua Knoop TriVia 1:14.81 199804105 1:12.51 31.57 1:12.51
14. Max Voortman De Berkelduikers 1:11.76 199902923 1:12.63 32.53 1:12.63
15. Thijs Molendijk Vzc  E&P 1:11.47 199900477 1:13.61 33.62 1:13.61
16. Floris Boendermaker LZ 1886 1:12.82 199902619 1:15.89 34.70 1:15.89
17. Nick van Irsel SBC2000 1:14.47 200000383 1:17.28 35.39 1:17.28
18. Tyrese Wilson De Fuut 1:13.71 200000223 1:17.57 35.25 1:17.57
19. Auke Jan Ytsma ORCA 1:23.80 199900905 1:19.60 36.74 1:19.60
20. Marijn Kagchelland ZPCH 1:20.98 200000655 1:19.74 37.83 1:19.74
21. Bernard Rivard WVZ 1:20.09 200000045 1:19.99 37.22 1:19.99
22. Vincent van Emous Aquapoldro 1:17.65 199802783 1:20.09 35.90 1:20.09
23. Jarno Ottens Eemsrobben 1:22.65 200000273 1:21.16 37.87 1:21.16
24. Noah Legerstee D'elft NT 200003593 1:23.23 35.73 1:23.23
25. Kenny De Block Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:24.60 CNSW/563/00 1:24.58 38.34 1:24.58
26. Casper Bolkenbaas Trb/Res 1:21.26 200002591 1:25.40 39.65 1:25.40

Ronald van Noort WVZ 1:27.94 199903163 1:25.40 36.80 1:25.40
28. Eddy Neggers PSV 1:22.81 199701161 1:26.65 41.01 1:26.65
29. Vincent Reintjens D'elft NT 200003691 1:33.02 38.94 1:33.02

AFGEM Aage Vermeeren Oceanus 1:16.49 199802501


